
REPUBLICA DEL ECUADOR o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

RESOLUCION No. 00-G-1J-— 34) (35 147 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL > 9 y 3 y 

CONSIDERA NDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran 

"inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañias; 

78503 WAVETRADE S.A. 
82457 WEBNET S.A. 81712 YOLCAPRES:S.A. 
80152 WELSER S.A. "81722 YOURAD S.A. 

83106 WENDIFINSA S.A. 80866 YULEC S.A. 

81996 WENPESA S.A, 75191 ZACRELSA S.A. 

82456 WERDENS S.A. 82881 ZAKYCORP S.A. 

75730 WESTCORP 5.A. 80570 ZALBO S.A. 

79501 WHITVOS S.A. 78929 ZAMPELINI S.A. 

71409 WIJ S.A. 79146 ZAMPERNIT) S.A. 

80501 WINCORNAR S.A. 81154 ZAMPERTE S.A. 

80680 WINLEOCOR S.A. 80572 ZAMPRITU S.A. 
81134 WINTERFRIE S.A. 79339 ZANELSA S.A. 
81179 WINTHERLANDCORP S.A. 78432 ZARRACORP S.A. 
80582 WITTELIN S.A. : 83500 ZAVAUR S.A. 
83590 WOHL NEGOCIOS S.A. 83669 ZEITUNG S.A. » 
78264 WORCHIP S.A. 80212 ZELPA S.A. 
76118 WORKMASTER S.A, 80046 ZERIL S.A. 
83976 WORKPOWER S.A, 79751 ZIENGITI S.A. 
83289 WORLD WIDE DEL ECUADOR WIDECUA 79571 ZIMARI S.A. 

S.A. 80704 ZIONITE S.A. 
9828 WPG INMOBILIARIA OASIS CA 82550 ZOELIN S.A. 

82983 XiIMELSA S.A. 79958 ZOLME S.A. 
83215 XUSAMAN S.A. 56544 ZOMA S.A. 

'" 83159 YAMILCA S.A. 79878 ZURIPOWER S.A. 
79773 YANJIS S.A. : - 80500 ZURISERV S.A. 
83139 YOGURT PERSA FRANCHISING CORPORATION S.A. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañias de Guayaquil, 
ha emitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compa) 

y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de 

esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías en el 
4 primer considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario 

de amplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

2éEcQÍz00o


